UBND TỈNH VĨNH LONG

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: /TB-SXD Vĩnh Long, ngày tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Địa chỉ trụ sở làm việc Sở Xây dựng tỉnh Vĩnh Long

Căn cứ Nghị quyết số 226/NQ-HĐND ngày 02 tháng 7 năm 2025 của Hội

đồng nhân dân tỉnh thành lập, tổ chức lại các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban

nhân dân tỉnh Vĩnh Long;

Căn cứ Quyết định số 04/2025/QĐ-UBND ngày 02 tháng 7 năm 2025 của

UBND tỉnh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở

Xây dựng tỉnh Vĩnh Long.

1. Sở Xây dựng tỉnh Vĩnh Long thông báo địa chỉ các trụ sở làm việc

như sau:

a) Trụ sở: Số 83, đường 30/4, Phường Long Châu, tỉnh Vĩnh Long.

Các đơn vị tại trụ sở gồm: Ban Giám đốc Sở, Văn phòng, Phòng Giám định

xây dựng, Phòng Quản lý vận tải và An toàn.

b) Trụ sở: Số 80, đường Trần Phú, Phường Phước Hậu, tỉnh Vĩnh Long.

Các đơn vị tại trụ sở gồm: Ban Giám đốc Sở, Phòng Kế hoạch – Tài chính,

Phòng Quản lý đầu tư xây dựng, Phòng Quản lý kết cấu hạ tầng, Phòng Quy

hoạch kiến trúc và phát triển đô thị, Phòng Quản lý nhà và thị trường bất động

sản.

c) Trụ sở: Số 593/B4, đường Nguyễn Thị Định, phường Phú Khương, tỉnh

Vĩnh Long.

d) Trụ sở: Số 151, Nguyễn Đáng, Khóm 1, Phường Nguyệt Hóa, tỉnh Vĩnh

Long.

2. Địa điểm tiếp nhận văn bản đến và tiếp công dân: Số 83, đường 30/4,

phường Long Châu, tỉnh Vĩnh Long.

Số điện thoại: 02703.823.216; 02703.852.038.

Sở Xây dựng trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức, doanh

nghiệp biết để thuận tiện liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

- Thường trực HĐND tỉnh (b/c);

- Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- Các Sở Xây dựng các tỉnh, thành phố;

- UBND phường, xã;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Đăng Trang thông tin điện tử của Sở;
- Lưu: VT, K.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Thùy Vĩnh Ngọc

		2025-10-01T09:45:29+0700

		2025-10-01T09:45:29+0700

		2025-10-01T09:45:29+0700